

## **Burmistrz Nysy ponowił konkurs na opracowanie muralu, którego tematem jest „Przyroda w Gminie Nysa”. Powierzchnia całkowita muru wynosi 122,7 m<sup>2</sup>**

Przedmiotem konkursu jest opracowanie projektu graficznego muralu i jego wykonanie. Mural swoją treścią ma nawiązywać do potencjału walorów przyrodniczych ziemi nyskiej, i występujących w Gminie Nysa gatunków fauny i flory, w szczególności występujących w Parku Miejskim. Mural powinien stać się nową atrakcją turystyczną i lokalną, zachęcającą do robienia pamiątkowych zdjęć. Kompozycja muralu powinna harmonizować się z otoczeniem.

### **Termin składania prac konkursowych - 31 maja 2022 r.**

Zwycięzca Konkursu wykona mural według nagrodzonego projektu, w oparciu o odrębną umowę zawartą z Organizatorem Konkursu.

Mural powinien być wykonany w sposób trwały farbami fasadowymi na bazie żywic akrylowych zapewniających 3-letnią trwałość, odporność na zmywanie i warunki atmosferyczne. Zakup farb niezbędnych do wykonania muralu oraz pozostałe koszty związane z wykonaniem muralu, w tym m.in. zapewnienie niezbędnego sprzętu, w szczególności rusztowania, a także zakwaterowania, kosztów transportu oraz wyżywienia leży po stronie Zwycięzcy Konkursu. Dodatkowo po stronie Zwycięzcy Konkursu będzie odpowiednie przygotowanie ścian (podłoża) pod wykonanie muralu. W celu przygotowania, ściany winny zostać dokładnie oczyszczone z mchu, grzybów i pleśni odpowiednimi środkami do tego przeznaczonymi, jak również winny zostać usunięte pozostałości po starej farbie, którą wykonane są amatorskie graffiti. Powyższe obowiązki Zwycięzcy Konkursu zostaną określone w odrębnej umowie zawartej z Organizatorem Konkursu.

### **Konkurs skierowany jest do artystów tworzących murale, którzy wykonali już co najmniej dwie prace tego typu.**

W razie pytań i wątpliwości dodatkowe informacje na temat Konkursu można uzyskać w Wydziale Kultury, Sportu, Turystyki i Ochrony Zabytków Urzędu Miejskiego w Nysie. Osobą do kontaktu ze strony organizatora jest Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Ochrony Zabytków – Anatol Bukała, e-mail: a.bukala@www.nysa.pl, tel. 77 40 80 589.